XXX CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DE ADMINISTRAÇÃO, Dr. Eduardo
da Silva Lima Neto, na qualidade de Presidente da Comissão do XXX Concurso para
Ingresso na Classe Inicial da Carreira do Ministério Público, FAZ SABER que foram
indeferidas as inscrições definitivas no aludido certame dos candidatos abaixo relacionados,
nos termos do art 24, da Deliberação nº 54, de 31 de outubro de 2007:

KEFRINE KEIL RAMOS 0764
LEONARDO CANÔNICO NETO 0954